事   務   連  絡
                            令和２年 ４月２０日

 各施設・事業所長 様
                 一般財団法人山口県知的障害者福祉協会

  平素より、本協会の活動推進につきまして格別のご協力を賜り、厚くお礼
 申し上げます。
  さて、２０２０年９月２６日（土）に予定しておりました第６０回中国地区

知的障害関係施設親善球技大会は、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、参加

される方の健康と安全を考慮し、中止を決定いたしました。
  皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。
  １日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆さまのご健康を心より

お祈り申し上げます。
  なお、令和３年度の標記大会は、再び山口県が引き受けの予定であることを

申し添えます。

 【中止内容】
 第６０回中国地区知的障害関係施設親善球技大会
 日時：令和２年９月２６日（土）

 ≪お問合せ先≫
 ◇一般財団法人山口県知的障害者福祉協会 事務局担当：山崎
  山口市大手町９－６社会福祉会館内
  Tel：０８３－９２５－２４２４
  fax：０８３－９２５－２２１２
  E-mail:yamachifuku@alpha.ocn.ne.jp